1197
(m. ı783)

- Alımed bin Hasan el Kırmanı: d.?,
Tıtb/etü'l Besmele, yazım tarihi 1171 (m. ı757)

-Abdurrahman bin Abdullah el Sıhli, d.
571 (m. 1175), El Tarıfve!Ailanfima İbhamfi
El Kur'an men El Sema Ale! İlim

- Takiyüddin Ali bin Abdülkafi el Seba­
kı: d. 756 (1355 ), Ta alikat /i Kıraat el Kur'an,
yazım tarihı: 934 (m. ı527)

-Ahmed bin Haydar el K.iirdi Fahreddin,
d:?, Tesir-i Ayet-el Kiirsi, yazım tarihİı ı 05 7 (m.
ı647)

- Ebu Ellıs el Semerkandi, d. 375 (m.
985), Te/sir-i Cüz-i Em

- Ebu Ali İhsan bin Abd~llah bin Sina el
Feylesot d. 27 (m.

- Yakup Paşa bin Hızır Bey, d. 891 (m.
1486), Haşıyet ali ~kay-ı el Rivaye el Burha­
neddin bin Sadır el Ş edat

- Ebu Elis Nasır bin Mehmed el Semer­
kandi, d. 383 (m. 993), Hazinetü'l Fıkıh

- Muhammed bın Ali bın Muhammed,
-İbn Teymiye, d. 124 (m. 1324), Risalet Alaadın el Hısnkeyft d. 1088 (1677), El dar el

fi Ruyet-i Allah hel Kanet bayani Reise Muhtar fi Şerh Tenvir el Ebsar

- Kemaleddın Mehmed bın Abdulvahab
el Sivasi bin el Hamam d. 861 (m. 1457), Risa­
let fi Ziyaret Kab ir el N ebi

-Ebu el Kiısım el Hadis el Nişaburı', d.
406 (m. 1015), Risaletbi Tab el Nebi

- Mehmed bin İsa el Tirmız~ d.